

Mad Med Traditioner IVS

Østergade 14
6230 Rødekro

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2017

Keld Chrisitansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mad Med Traditioner IVS

Østergade 14

6230 Rødekro

CVR-nr: 36708069

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentlige aktiviteter er madlavning

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet udgør kr. -9.538

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		-1.646	76.624
Bruttoresultat		-1.646	76.624
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		6.000	8.000
Resultat af ordinær primær drift		-7.646	68.624
Øvrige finansielle omkostninger		1.892	383
Ordinært resultat før skat		-9.538	68.241
Skat af årets resultat		0	16.040
Årets resultat		-9.538	52.201
Forslag til resultatdisponering			
I alt		-9.538	52.201

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.000	24.000
Materielle anlægsaktiver i alt		18.000	24.000
Anlægsaktiver i alt		18.000	24.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.079	72.093
Tilgodehavender i alt		53.079	
Likvide beholdninger		7.000	56.948
Omsætningsaktiver i alt		60.079	
Aktiver i alt		78.079	153.041

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		42.663	52.201
Egenkapital i alt		42.664	52.202
Gæld til banker		-55.501	
Skyldig selskabsskat			16.040
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.916	84.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.415	100.839
Gældsforpligtelser i alt		35.415	
Passiver i alt		78.079	153.041